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
Срочно! Мира, 4, 5/5 эт., не угло-
вая, общ. пл. 28,4 кв. м, жилая 
17,3 кв. м, цена 2600 у.е. – 67600 
грн. Т. 095-839-93-87. (пн-пт по-
сле 17 ч., сб, вс с 10 до 20)
Прорезная, 4а, 3/5 эт., 36/19,7 кв.м, 
ремонт, 7000 у.е. – 180000 грн, или об-
мен на 3-комн. Т. 066-948-12-45.
Свемовская, 4/5 эт., 31,5 кв.м, неугл., 
жил., ремонт, счет., с/у, балк., газ. кол., 

подвал, на кухне – кафель, 6500 у.е. – 
169000 грн. Т. 066-590-65-37.
Озерная (Бабушкина), 5/5 эт., 21 кв.м, 
жилая, кол., подв., рядом озеро, лес, са-
дик, сеть магаз., 6000 у.е. – 156000 грн, 
торг. Т. 096-354-01-94.
Прорезная, 2/3 эт., 29,7/19,1/4,5 кв.м, 
газ. кол., балкон, 140000 грн. Т. 068-946-
02-94.
Рабочая, 3/5 эт., 36/20,6/7 кв.м, без 
ремонта, агентствам не беспокоить. Т. 
096-739-01-10.
Красная, 3/5 эт., 38/20/8 кв.м, балкон, 
неугл., 5300 у.е. – 137000 грн. Т. 066-
339-14-44.
пер.Озерный, 3/4 эт., 29,9 кв.м, не-
угл., балкон, светлая, теплая, счетчики. 
Т. 05449-7-72-79, 099-099-22-07.
Центр, 5/5 эт., 30/17/6 кв.м, неугл., без 
ремонта, торг, 2800 у.е. – 72000 грн. Т. 
066-339-14-44.
Садовый бульвар, 8/9 эт., 37/18/8 
кв.м, балкон, неугл., 6800 у.е. – 178000 
грн, торг. Т. 066-339-14-44.
Свободы, 3/5 эт., 30,3 кв.м, центр, 
южная, газ. кол., счет., балкон остекл., 
подв., мебель, 6000 у.е. – 156000 грн. Т. 
098-947-46-85.
6 Гв.Дивизия 7/9; 35,7/18/7не угло-
вая, застекленный балкон, жилое состо-
яние 5800у.е. (151 032грн) 095 648 42 
28; 8067 906 81 88
Слободская (пос. Куйбышева), 
3/5, не угловая, счетчик на газ, балкон, 
требует ремонта, жилая, 5000у.е (130 
200 грн.) 095 648 42 28; 067 906 81 88
Свемовская1/5, 30 м.кв., хороший 
косметический ремонт, газовая колон-
ка, 5300(138 640 грн.) 095 648 42 28; 067 
906 81 88
Садовый бульвар 6/9; 36/19/8; 
не угловая, балкон, ремонт,9000 
у.е.(234 000 грн)095 648 42 28; 8067 906 
81 88
Щедрина 35/20/8, жилое состоя-
ние, новые трубы, стеклопакет в кух-
не.6800(176 800грн) 095 648 42 28; 8067 
906 81 88
Свемовская 2/5,25/12/6, не угловая, 
счетчики, жилое состояние,4500у.е (117 
180 грн.) 067 906 81 88;0 95 648 42 28
Черниговская 2/5, не угловая, бро-
недверь, газ колонка, счетчик на газ, 
балкон, жилое состояние 5600у.е (145 
824грн)095 648 42 28; 067 906 81 88

пер. Чехова, 35/19, в доме барачно-
го типа, МПО, сарай, рядом лес и речка. 
3000 у.е. – 78000 грн., торг. Т. 095-738-
69-85, 067-913-55-53
Некрасова, счетчики – вода, газ, общ. 
пл. 31,2 кв. м, не угл., 6/9 эт. Т. 066-817-
21-48
Маяковского, общ. пл. 36,2 кв. м, сте-
клопак., счетчики. Т. 097-902-62-10
Черниговская, 2/5 эт, 30/16/6 кв.м., 
ниша, балкон, жилая, 5.300 у.е. – 
148.000 грн, 095 890 19 99
Щедрина, 2/5 эт, 36 кв.м., с/п част., 
балкон ост., сч., 095 890 19 99
Свемовская, 1/5 эт, 25/12/6кв.м., 
косм. ремонт, колонка, сч.,3.800 у.е. – 
106.000 грн, 095 890 19 99
Прорезная, 3/5 эт, 36/20/6 кв.м., с/п, 
ремонт, 7.300 у.е. – 189.000 грн, 095 890 
19 99
Центр! Свободы, 3/5 эт, 30/16/6кв.м., 
не угл, колонка, сч.,095 890 19 99
Свемовская, 4/5 эт, 31 кв.м., не 
угл.,с/п, колонка, балкон ост., б/д, 
095 890 19 99
Рабочая, 4/5 эт, 32/17/7кв.м., АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, колонка, с/п, 
косм.ремонт, 095 890 19 99
Маяковского, 7/9 эт, 36/19/8кв.м., 
с/п, жилая, 6.300 у.е. – 163.000 грн,  
095 890 19 99
М-н Капсюль, 36/18/7.5 кв.м., сч., жи-
лая, балкон, 095 890 19 99
Центр, общ. пл. 37,4, ком. 19 кв. м, кух-
ня 8,4 кв. м, в новом доме, 4 эт. Т. 095-
139-12-80
пер. Зоряный, 35,5/18,5/ 6,4 кв. м, б/
дверь, балкон, сарай, 2 подвала. Т. 066-
913-61-45
Садовый бульвар с ремонтом, балк., 
кладовка. Т. 097-576-84-29
Срочно! Черниговская, 4/5 
дома,общ.пл.26м.кв.,жилая, балкон, це-
на 3300 у.е – 82500грн.,тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно! Р-н вещевого рын-
ка,36/20/7 с/п, б/д, космет. ремонт, 
стены ,потолки выровнены, цена 5300 
у.е.- 132500 грн., Тел. 0668957466, 
0971613111
Черниговская, общ.пл. 32м.кв., 2/5 
дома, жилая, цена 5300 у.е.- 132500, 
тел. 0668957466, 0971613111
Черниговская5/5 дома, общ.
пл.32/18/6  м .кв. с/п , б/д, косметический 
ремонт Цена 4800 у.е. -120000 грн. Тел. 
0668957466, 0971613111
Срочно!Садовый бульвар 
34/19,5/6,2 м.кв., жилая, комната 20 
м.кв.,цена 4800 у.е.- 120000 грн., Тел. 
0668957466, 0971613111
Свемовская,1/5 дома, натяжные по-
толки, косметический ремонт, цена 
5300у.е.- 137800 грн Тел. 0668957466, 
0971613111,.
Свемовская,2/5 дома, 26 м. кв., кух-
ня -студия, с/пакеты, новый кафель, но-
вая с/ техника, жилая, бр. двери, цена 
4300 у.е.- 107500 грн., Тел. 0668957466, 
0971613111
Марата, общ. пл. 33 м.кв., АВТОНОМ-
КА, кухня-студия, косметический ре-
монт, цена 7000 у.е.-182000 грн., .,Тел. 
0668957466, 0971613111
Свемовская3/9 дома, 37/19,5/8 
м.кв., большая кухня 8 м, кв,балкон, 
счетчики, жилая, лифт, цена 6000 
у.е- 150000грн.,.,Тел. 0668957466, 
0971613111
Онуприенко, 1/9дома, 37/20/8 м.кв., 
комната 19,9 м.кв., балкон, под ре-
монт, цена 5300 у.е.- 132500 грн. Тел. 
0668957466, 0971613111
Район рынка общ. пл. 34 м. кв. бой-
лер ,косметический ремонт ,с/п Цена 
5800 у.е.145000 грн. . Тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно! Черниговская 4/5 б/д, 
под ремонт Цена 3300-82500 грн. Тел. 
0662216088, 0686513519 
Срочно !Прорезная34/20/6.5 
с/п, б/д, косметический ремонт Це-
на 5500 у.е. -145000 грн. . Тел. 
0662216088,0686513519
Срочно!Свемовская 2/5 б/д,с/п 
, кухня-студия, хороший ремонт 
.Цена 4300 у.е.-107500 грн.Тел.-
0662216088,0686513519 
Центр! общ.пл.32 м. кв. космет ре-
монт, счетчики, с/п, б/д, натяжные по-
толки Цена -6300 у.е. -145000 грн. Тел. 
0662216088, 0686513519
Черниговская, 2\5, 32 кв.м, жилая, 
газ. колонка, балкон, 5600 у.е.-145000 
грн., торг, (099) 394 33 96, 2-20-17
Циолковского, 1\5, жилая, 31 м.кв., 
МПО, 5 300 у.е.-151 000 грн., (099) 394 
33 96, 2-20-17
Прорезная, 1 эт., 28 м.кв., без ремон-
та, решётки на окнах, газ.колонка, 3 500 
у.е.- 94 500грн.(099) 394 33 96, 2-20-17
Свемовская, 1\5, 31 м.кв., косм. ре-
монт, 5200у.е-140 000грн. Или обмен на 
2х комн.(099) 394 33 96, 2-20-17

Свободы, 3\5, 31 м.кв., жилая, не угло-
вая, колонка. (099) 394 33 96, 2-20-17
Черниговская, 2, 3 этаж. газ. плита 
б/у. Т. 098-855-57-52
Мира, 2/9 эт., 36/18/8 кв. м, не угловая, 
бронированная дверь, 195000 грн. Т. 
067-681-31-62
Р-н Универмага, 2/9 общ. пл. 35,5 кв. 
м, 18,2/7,8, улучшен. планир. Центр. Т. 
066-708-15-22
Срочно! 6-Гв. дивиз. 6/9 эт., пл. 
14.6.4 косм. рем., балкон, цена дог. Т. 
099-514-38-10
Некрасова, 20, 31/20/7,3, с/п, бойлер, 
8/9 эт. Т. 066-637-60-21
Ясная поляна, 5/5 эт., пл. 36/19,5/7 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 4.500 у.е.-
126.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Онуприенко, 6/9 эт., пл. 31/14,5/7,5 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 105.000 грн., 
торг, т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Свемовская, 4/5 эт., пл. 36/20/7,5 
кв.м., улуч. план., евроремонт., ц. 8.500 
у.е.- 221.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
2806898
Свемовская, 4/5 эт., пл. 25/12,5/5 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 4.000 у.е.- 
104.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
2806898
Некрасова, 7/9 эт., пл. 36/19/7,5 кв.м., 
с/п окна, ремонт, не угл., ц. 7.400 у.е.-
200.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Прорезная, 5/5 эт., пл. 25/12,5/5 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 4.500 у.е.-
121.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Черниговская, 2/5 эт., 32/17/6 кв.м., 
косм. рем., не угл., колонка, 5.600 у.е.-
151.000 грн., торг, т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Кутузова, 1/2 эт., пл. 25/12/6 кв.м., 
косм. рем., не угл., сарай, ц. 4.000 у.е.-
108.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Знаменская, 4/9 эт., пл. 35/18,5/7 
кв.м., косм. рем., с/п окна, не угл., ц. 
8.500 у.е.-229.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98

Свободы, 3/3 эт., пл. 29/17/5 кв.м., 
не угл., колонка, балкон, ц. 4.300 у.е.-
116.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Прорезная, 4/5 эт., пл. 23/12/5 кв.м., 
не угл., косм. рем., ц. 4.800 у.е.-125.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Свемовская, 5/5 эт., пл. 33/18/6 кв.м., 
косм. рем., не угл., балкон, ц. 5.500 
у.е.-137.500 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
2806898
Циолковского, 5/5 эт., пл. 32/17/6 
кв.м., ремонт, колонка, с/п окна., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Знаменская, 5/5 эт., пл. 34/16,7/6 
кв.м., автон. отопл., не угл., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Мира 2/5, 36 кв. м., жилая  067 758 59 
28, 066 351 53 97
6 Гв. дивизии 6/9, 24 кв. м., жилая  
067 758 59 28, 066 351 53 97
Прорезная 3/5, 36 кв. м., ремонт  067 
758 59 28, 066 351 53 97
Свемовская 2/5 22 кв. м., жилая  067  
103 11 60, 066 351 53 97
Мира 4/5, 22 кв. м., ремонт 067 103 11 
60, 099 245 62 05
Прорезная 3/3, 30 кв. м., счётчики, 
нов. трубы, нов. газ. колонка  067 758 59 
28, 066 351 53 97
Свободы 1/5, 30 кв. м., косметика, с/п  
067 758 59 28, 066 351 53 97
Некрасова 3/9, 37 кв. м., жилая  067 
758 59 28, 066 351 53 97
Свемовская 2/5, 25 кв. м., с/п, балкон 
застеклён  067 758 59 28, 066 351 53 97
Депутатская 2/5, 30 кв. м., жилая  067 
758 59 28, 066 351 53 97
Черниговская 2/5, б/д,  067 758 59 
28, 066 351 53 97

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
6-й Гвард. дивиз., 46,8 кв. м, б/д, ча-
стичный ремонт, не угловая, теплая. Т. 
068-662-12-81
с. Мироновка, Мира, 2/2, не проход-
ные, жилая, автономное отоплен., с/
пак., двери, все новые, трубы тоже, 
счетчики, сарай, погреб, 9500 у.е. – 
250000 грн., торг. т. 096-368-03-20
Капсюль (Винница), 1 эт., не угл., 
43,6 кв. м Т. 099-536-53-53, 097-339-20-
28
Онуприенко, 1/9 эт., пл. 48,9 кв. м, 
не угловая, сухая, частич. евроремонт, 
встроенная мебель на кухне, бойлер, 
счетчики, есть подвал. Т. 066-120-19-86
Свободы, 29, с автономным отоплен., 
53 кв. м, 4 эт., ремонт, балкон, подвал, 
высота 3 м. Т. 098-227-85-15
Рабочая, 17, 4/5 эт., 49,5 кв. м, ул. 
план., газ. колонка, подвал. Т. 097-980-
43-18, 099-295-45-14

Р-н нового рынка 5/5 эт. дома, не 
угловая, газ. колонка, установлены счет-
чики, окна пласт. Балкон плстик, крыша 
новая. Т. 066-071-80-47, 067-797-30-60
Мира, 4/9 эт., общ. пл. 49 кв. м, кух. 8 
кв. м Ц. 12000 у.е. (324000 грн.) Т. 068-
654-34-25
Некрасова, 5/9 эт., 48/29/8 евроре-
монт, с мебелью, не угл., 17000 у.е. – 
442000 грн. Т. 099-717-02-41
Свемовская, 4/5 эт., 42,2 кв. м, пол-
ный евроремонт, с/п, б/дв., встроен. кух-
ня, 2 балкона, нов. сантех., проводка, 
газ. плита, колонка. Т. 099-352-90-38
Короленко, 3/3, 46 кв. м, счетчики на 
все, газ. кол. + сарай с погребом рядом. 
Т. 095-880-41-88
Весенняя (р-н автопарка), 3/5 
эт., пл. 52,7/27,8/7,5 кв. м, уст. индивю 
счетчики на газ, хол. и гор. воду, комн. 
разд., лоджия, 2,7 кв. м, застеклена, 
11000 у.е. – 286000 грн. Т. 093-208-22-04
Срочно! Винница, пер.Красный, 4/5 
эт., 51,8 кв.м, счет. газ., двойная дверь, 
цена дог. Т. 095-223-53-64.
Центр, Свободы, 4/5 эт., 45 кв.м, 2 
кладов., комн. изолир., газ. кол., счет. 
на все; возм. с мебелью. Т. 4-87-91, 093-
035-56-42.
Срочно! Мира, 2/9 эт., 48 кв.м, неугл., 
теплая, светлая. Т. 099-043-25-49, 066-
219-25-23.
Привокзальная, 16, автон. отопл., 
с/п, сарай, подвал, 0,03 га, 6000 у.е. – 
156000 грн. Т. 099-919-85-09.
Знаменская, 4/5 эт., 46 кв.м, неугл., 
комн. прох., без ремонта, балкон, под-
вал, цена дог., торг. Т. 5-39-82, 063-688-
56-35.
Озерная, 1/2 эт., 50,2 кв.м, косм. рем., 
колонка нов., отоп. бат., с мебелью и 
быт. техн.; сарай, погр.+дача 0,06 га, 
10000 у.е. – 260000 грн, торг. Т. 068-151-
27-88.
Онуприенко, 4/5 эт., 50,7/29,4/21,3 
кв.м, неугл., б/ремонта, балк., счетчики, 
бойлер, 11500 у.е. – 299000 грн. Т. 068-
355-30-55.
Срочно! Свободы, 1/2 эт., 43 
кв.м+сарай, жилое сост., 4000 у.е. – 
104000 грн. Т. 063-029-09-55.

Винница, 1/5 эт., 52 кв.м, с/п, неугл., 
6600 у.е. – 171600 грн. Т. 063-029-09-55.
Гагарина 1/3,хорошее состоя-
ние, новые окна, косметический 
ремонт,36м,3800у.е.(99 940 грн)торг 095 
648 42 28
Студенческая 3/5, не угловая, капи-
тальный ремонт, кроме ванны, комнаты 
раздельные, 12000 (312000грн) 095 648 
42 28; 067 906 81 88
Рабочая,3/5,счетчик на газ, новая 
входная дверь, балкон, полностью 
жилая,7800у.е. (204 900грн) 067 906 81 
88
Свободы 4/4, не угловая, бронедверь, 
счетчик на газ, новая колонка, жилое 
состояние,8000у.е. (208 000 грн.) торг 
095 648 42 28; 067 906 81 88
Свемовская5/5, не угловая, ком-
наты раздельно, балкон, жилая, 
6800у.е.торг(178 000грн) 067 906 81 88
Знаменская 2/5,не угловая, 
без ремонта, балкон, комн.прох., 
6800(178 840грн) 095 648 42 28
Марата 2/5, 53м, угловая, улучш. 
планировка, балкон, жилое 
сост,10900(286 670грн) торг 095 648 42 
28
Свемовская 2/5,45,2/31,4/6;не 
угловая, прох. комн, жилое состоя-
ние,7300(191 990 грн.)торг  095 648 42 
28
Садовый бульвар 9/9, не углов, кос-
метический ремонт, лоджия, балкон, 
улучшенная планировка, 9500 (248 
520грн) торг 095 648 42 28; 8067 906 
81 88
Мира 5/5, угловая, капитальный ре-
монт, 8500у.е (220 1500грн) 067 906 81 
88
Винница 5/5, жилое состояние, газ. 
колонка, хороший подъезд, рядом шко-
ла, лес, подвал, маршрутка 5800 (152 
540грн) торг 095 648 42 28; 067 906 81 
88
Возможна рассрочка! Циолков-
ского 5/5, комнаты проходные, требует 
ремонта, колонка, не угловая. 6300 (165 
000 грн) 095 648 42 28
Некрасова, 6/9 эт., 48/27/7 кв.м, лод-
жия, подвал, жилая, 8000 у.е. – 224000 
грн. Т, 050-978-38-77
Центр! Знаменская, 1/5 эт, 44 
кв.м., полный кап.ремонт 2015 
г., с/п+решетки, б/д, меб.кух-
ни, бойлер, 10.500 у.е. – 273.000 
грн, 066 619 70 78
Марата, 3/9 эт, 52 кв.м., кап.ремонт, 
с/п, б/д, с/п балконы, кондиционер, с 
мебелью, заходи и живи, 16.000 у.е. – 
416.000 грн, 095 890 19 99
Озерная, 2/5 эт, 52 кв.м., не угл.,косм.
ремонт, балкон ост, 095 890 19 99

Онуприенко, 5/9 эт, 46 кв.м., с/п, 
сч., жилая, не угл, лоджия, 8.500 у.е. – 
221.000 грн, 095 890 19 99
Р-н вокзала, 1/9 эт, 48 кв.м., с/п, косм.
ремонт, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
095 890 19 99
Депутатская, 3/5 эт, 50 кв.м., лоджия, 
колонка, косм.ремонт, 095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 46кв.м., б/д, сч., не 
проход., колонка, ремонт, 10.500 у.е. – 
283.500 грн, 095 890 19 99
Циолковского, 3/5 эт, 46 кв.м., не 
проход., не угл, сч., колонка, жилая, 
095 890 199 99
Свободы, 3/4 эт, 60кв.м., с/п, б/д, 
балкон,косм.ремонт, 095 890 19 99
Шевчено, 2 эт, не угл, с/п, балкон ост, 
косм.ремонт, 9.000 у.е. – 234.000 грн, 
ТОРГ, 095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 57 кв.м., угл, ремонт, 
с/п, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, меб.
кухни, 095 890 19 99
Привокзальная, 4/9 эт, 46 кв.м., с/п, 
б/д, лоджия, 095 890 19 99
Срочно!!!Знаменская, 1/5 эт, 44 
кв.м., полный кап.ремонт 2015 г., с/п, 
б/д, решетки, бойлер, меб.кухни, ЦЕНА 
ДОГОВОРНАЯ, 095 890 19 99
Некрасова, 6/9 эт., 49 кв. м, улуч-
шен. планир., лодж. остекл., 9000 у.е. – 
234000 грн. Торг. Т. 097-715-02-37, 066-
124-74-31
Срочно!Центр,4/9 дома,с/пакеты, бр. 
Дверь, жилая, большой балкон, цена 
7000 у. е.-182000 грн. Тел. 0668957466, 
0971613111
Садовый бульвар,7/9 дома, общпл. 
52 м.кв., кап. ремонт, комн. раздель-
ные, с/пакеты, новый кафель кухня, ван-
на, ламинат,кондиционер, Цена 13500 
у.е. -351000 грн., тел. 0668957466, 
0971613111
Недорого! Свемовская, 4/5 общ.
пл.44 м.кв. с/п, жилая, Цена 7500 
у.е.-198750грн., тел. 0668957466, 
0971613111 
Срочно!р-н м-на «Голливуд», 
3/5дома, кухня 8 м.кв., натяжные потол-
ки, с/пакеты, ламинат, свежий ремонт, 
12000 у.е.- 300000 грн.тел.  0668957466, 
0971613111 
Онуприенко, 3/9 дома, жилая, счет-
чики бойлер, цена 7500 у.е.-187000 грн., 
тел. 0668957466, 0971613111
Свемовская, общ. пл. 50 м.кв. 
с/п, счетчики, ламинат, новый 
кафель,ламинат, мебель Цена 9300 
у.е. -241800 грн. тел. 0668957466, 
0971613111
Свободыобщ. пл. 54 м. кв. газ.
колонка,счетчики, жилая Цена 8800 
у.е. -228800 грн.тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно! Знаменская, 3/5 дома, 
общ. пл. 46 м. кв.32/6 жилая,аккуратная. 
не угловая,  счетчики, косметиче-
ский ремонт  цена 6500 у.е. – 150000 
грн.,Тел. 0668957466, 0971613111
Марата общ.пл.42 м. кв., жилая, счет-
чики, газ. колонка, с/п, б/д,ламинат, 
натяжные потолки, мебель. Цена 
12000у.е – 306000 грн. Тел.0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Садовый бульвар общ.
пл.50 м. кв. с/п, б/д, полный кап.
ремонт,кондиционер, ламинат, встроен-
ная мебель Цена 13500 у.е.-344000 грн.
Тел. 0662216088, 0686513519, 4-24-04
Срочно! 6 Гвард . Дивизии общ. 
пл. 52 м. кв. балкон, счетчики, жи-
лая  Цена 7500у.е.- 187000 грн. Тел., 
0662216088  0999007104, 4-24-04
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
тон., ремонт, с/п, кондиц., мебель, 28000 
у.е. – 720000 грн. Т. 098-904-97-40.
Садовый бульвар, 7/9 эт., 63 кв.м, 2 
балкона, 10000 у.е. – 260000 грн. Т. 063-
029-09-55.
Халтурина, 1/5 эт., 63 кв.м, балкон, 
лодж., неугл., улучш. планир., 7300 у.е. 
– 189800 грн. Т. 066-339-14-44.
Срочно! Центр, р-н «Универмага», 
хорош., перепланир., 8000 у.е. – 208000 
грн. Т. 6-25-20, п. 18.
Свободы, центр, 4/4 эт., 69,3 кв.м, кух-
ня 10,0 кв.м, косм. ремонт, колонка, бал-
кон. Т. 050-674-05-40.
Озерная 2/5,не угловая, жилое со-
стояние, «чешка»,балкон, лоджия 
9300у.е.(240 870 грн). 095 648 42 28; 067 
906 81 88
пер.Красный,1 этаж, не угло-
вая, не прох, жилое состояние,2 
лоджии,8000у.е (207 200грн) 095 648 42 
28; 067 906 81 88
Некрасова 4/9,69м.кв, не углов,  
ремонт, счетчики на воду, газ, 
отопление,11000у.е.(187 760грн), торг 
095 648 42 28; 067 906 81 88
пер. Короленко 4/4, сануз. разд, но-
вые окна, проводка, метал. дверь,2 ком-
наты с ремонтом, 7800у.е. (204 900грн) 
067 906 81 88, 095 648 42 28
Садовый бульвар,9/9, улучшенная 
планировка, балкон,лоджия, частично 
новые окна, цена договорная 067 906 
81 88, 095 648 42 28
Слободская 1/5, не угловая, разд.
комн., жилое состояние, 7000у.е.(181 
300 грн) 095 648 42 28; 067 906 81 88
6 Гв. Дивизия 5/9, не угловая, улуч-
шенная планировка, балкон, лоджия, 
счетчик на газ и воду, бойлер, жилое со-
стояние 9500у.е. (249 850 грн) 095 648 
42 28; 067 906 81 88
Депутатская, 2/4 эт., 80 кв.м, балкон, 
сарай, подвал, 11000 у.е. – 286000 грн, 
Торг. Т. 050-978-38-77.
Короленко, 3 эт, 70 кв.м., под ремонт, 
есть разрешение на АВТОНОМНОЕ 
ОТОПЛЕНИЕ, 12.000 у.е. – 324.000 грн, 
095 890 19 99
Онуприенко, 2/9 эт, с/п, кап.ремонт, 2 
балкона ост.,сч., 095 890 19 99
Некрасова, 3/9 эт, с/п, с/у плитка, ме-
бель кухни, косм.ремонт, 095 890 19 99
Марата, 3/9 эт, 63 кв.м., сч., с/п, 2 бал-
кона ост., косм.ремонт, меб.кухни, не 
угл., 095 890 19 99
Депутатская, 2/4эт, 64 кв.м., не угл, 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 095 890 
19 99
Онуприенко, 1/5 эт, 63 кв.м., с/п, б/д, 
лоджия, теплый пол кухни, 11.000 у.е. – 
286.000 грн, 095 890 19 99
Свемовская, 4/5 эт, 67/44/9 кв.м., с/п, 
2 балкона ост., б/д, сч., бойлер, жилая, 
11.500 у.е. – 299.000 грн, 095 890 19 99
Черниговская, 3 эт, 64 кв.м., с/п, не 
проход, 11.000 у.е. – 308.000 грн, торг, 
095 890 19 99
Рабочая, 5/5 эт, 65 кв.м., не угл., кры-
ша крыта 2015 г., жилая, АВТОНОМНОЕ 
ОТОПЛЕНИЕ, 2 балкона, гараж во дво-
ре, ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ, 095 890 19 99
Некрасова, 2/9 эт, 63 кв.м., АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, косм.ремонт, 
095 890 19 99
5 этаж, два подвала, стеклопакеты, 
место под гараж возле дома. Т. 050-301-
86-88
Черниговская, 5/5 эт., пл. 59/41/6 кв. 
м, счетч., газ. колонка, с/п оакна везде, 
ремонт крыши, утеплена, 9000 у.е. – 
234000 грн., торг. т. 050-159-11-42, 068-
548-32-34
Центр, 8/9 эт., общ. пл. 63,5 кв. м. Т. 
066-689-67-15
Садовый бульвар, дом стар. типа, 
высок. полонки, 2 эт., комн. раздельн., + 
гараж. Т. 099-073-59-56
пер. Озерный (Бабушкина), 62 кв. 
м, 2/5 эт., не угл., кух. 7 кв. м, с/у разд., 
газ. колю, мет. дверь, косм. рем. Т. 097-
978-41-61
Черниговская, 3/5 эт., не угл., газ, во-
да – счетчики, телефон. Т. 067-795-58-
50
с. Мироновка, 2/2 эт., ремонт, студия, 
автономн. отоплен. 7000 у.е. – 182000 
грн. Т. 098-214-68-72
Центр 1/5 эт., общ. пл. 64 м. кв., кухня 9 
м. кв., комн. разд., 2 лоджии заст., счет-
чики. Цена 9000 у. е. – 255000 грн., торг.
Тел. 0668957466, 0971613111
Марата 5/9 эт. общ. пл. 64 м. кв., 
улучш. планировка, лоджия, балкон за-
стеклен. Цена 10000 у.е-250000грн., 
Тел. 0668957466, 0971613111
Срочно!Поселок, центр, 65общ. 
пл., 1/5 дома, кухня 9 м. кв., лоджия, 
чешка, жилая, 6800 у.е.-170000 грн., 
Тел. 0668957466, 0971613111

Свемовская, общ,пл. 64 м.кв., комна-
ты раздельные. с/узел раздельный,тел. 
0668957466, 0971613111, цена 7000 
у.е.- 175000 грн. Тел. 0668957466, 
0971613111
Центр! Сталинка,2/4 счетчики, газ.ко-
лонка , пол паркет, косметический ре-
монт.  Цена 12500 у.е.-325000 грн.. Тел. 
0668957466, 0971613111
Центр, 5/5 дома, с/пакеты, натяжные 
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
лоджия, балкон, счётчики, бойлер (099) 
394 33 96, 2-20-17
Свемовская, 62 м.кв, частично ре-
монт, 1 комн. прох., утеплена, кафель, 
газ.колонка, счётчики, 9000у.е- 234 000 
грн. (099) 394 33 96, 2-20-17
Озерная, 1/5 эт., пл. 76/47/9 кв.м., не 
угл., косм. рем., лоджия, ц. 6.000 у.е.-
162.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., косм. 
рем., окна на проез. часть, ц. 22.000 
у.е.-572.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
6 Гв. Дивизии, 5/9 эт., пл. 92/56/9 
кв.м., автон. отопл., евроремонт, 3 балк., 
ц. 19.000 у.е.-513.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Некрасова, 4/9 эт., пл. 74/47/8,5 кв.м., 
автон. отопл., новый евроремонт, ме-
бель, ц. 40.000 у.е.-1.040.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Черниговская, 4/5 эт., 62/42/6 кв.м., 
колонка, ремонт, комн. разд., ц. 16.500 
у.е.-412.500 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Свободы, 4/4 эт., пл. 83/48/8 кв.м., не 
угл., косм. рем., балкон, т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Свемовская, 4/5 эт., пл. 67/45/8 кв.м., 
косм. рем., не угл., ц. 15.000 у.е.-375.000 
грн., Т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

ÊÎÌÍÀÒÛ
Мира, 7, общежитие, 3 эт., 20/18,2 кв.м, 
56000 грн, торг. Т. 050-515-54-89.
Срочно! Грушевского (Луначарско-
го), общежитие, 3/5 эт., 16 кв.м, с ремон-
том, снаружи утеплена. Т. 099-173-37-
75, 073-404-13-10.

Марата, 7Б, в общежитии, пл. 14 кв. м. 
Т. 095-002-18-10
Знаменская, 12а, общежит., с ремон-
том, 2 эт., приват., окно – на дет. садик, 
2000 у.е. – 54000 грн. Т. 066-012-57-55.
Грушевского, 17 (Луначарского), об-
щежитие №5, 5 эт., 16,2 кв. м, цена дог. 
Т. 097-018-72-65
Горького, 20, пл. 17,5 кв. м, счетчики. 
Т. 098-910-63-27
Мира, 7, в общежитии, недорого. Т. 
095-161-67-82
Озерная, 3, блочн. типа, 21 кв.м, балк. 
остекл., кладовка, погреб, цена дог. Т. 
096-900-80-05.
Черниговская, общежит., 13,7 кв.м, 
косм. рем., балк., приват., солн. стор., 
цена дог. Т. 098-598-55-45.

Бульварная (Орджоникидзе), 5, об-
щежитие, 18 кв.м, 31000 грн. Т. 068-534-
49-09.
пер.Короленко, 3 эт., в коммун. кв. Т. 
068-082-88-87.
Грушевского, общеж., 4/5 эт., 16,8 
кв.м, с ремонтом, кладов., с/п, б/дв.; де-
шево. Т. 066-948-12-14.
16,5 кв.м, балкон, с/п, кладовка, косм. 
рем., цена дог. Т. 095-161-02-79.
Срочно! Общежитие, 16 кв.м, 9/9 эт., 
недорого. Т. 099-722-89-56.
18,5 кв.м, уютная. Т. 096-119-56-30.
Озерная, 3 (ВПК), общеж., 2 эт., 15 
кв.м, кладов., балкон+своя кухня, при-
ват., цена дог. Т. 066-456-11-65.
Черниговская (Кирова), 15, приват., 3 
эт., 17,3 кв.м. Т. 2-24-84, 094-927-50-97.
Марата, 2/5 эт, 14 кв.м., с/п, б/д, бой-
лер, косметический ремонт, 1,500 у.е. – 
39.000 грн, 095 890 19 99
Мира, 7 общежит., приватизир., 3 эт., 
18 кв. м, док. готовы к продаже. Т. 096-
853-20-79
Озерная, 3 (ВПК), общежит., 2 эт., 9,8 
кв. м, с балконом 10,4 кв. м Т. 099-666-
17-81

Бульварная, общежитие блочного ти-
па, ремонт, кухня и с.у на 3 комнаты, 19 
м.кв, вода, 1500 у.е,-42 000 грн., торг, 
илиаренда(099) 394 33 96, 2-20-17
Луначарского, 2 комнаты, 17 и 15 
м.кв., 2 эт., кап. ремонт, рядом кухня. 
3500 у.е.-94 000 грн. или обмен (099) 
394 33 96, 2-20-17
Свемовская, 2 комнаты 1/5 эт., ц. 
2.300 у.е.-60.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98

ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Помещение (бывший спортзал) по 
пер. Депутатский, 1, с пристройками. Т. 
067-998-81-93
Магазины в с. Собич, Ивот, Погребки. 
Т. 050-937-51-69
Кафе «Пассаж» или меняется на 
квартиру в г. Киев. Т. 067-998-81-93
База в р-не пивзавода. Т. 066-167-07-
65
База с магазином с. Мироновка 
(действующая), столовая, 200 кв. м в с. 
Мироновка. Т. 066-167-07-65
Успешный готовый бизнес – мага-
зин «Затышок», 650 кв. м, расположен 
на уч. 0,14 га, все приватизир. Т. 067-
547-36-58, 096-602-20-75

Участок по изготовлению дре-
весного угля, со всеми разре-
шительными документами и 
оборудованием. Т. 067-540-56-
33.
Цветочный ларек пл. 15 кв. м, в р-
не ул. Мира, 14. Торг уместен. Т. 066-
246-56-40
Магазин 30 кв. м, центр, под аптеку и 
др. недвиж. Т. 066-290-12-73
2-я квартира квартира, общ. пл. 50 
м.кв., автономка, действующий магазин, 
центр города, недорого Тел.0662216088, 
0971613111, 0668957466
Центр города действующий мага-
зин 50 м .кв. автономка ,пристройка, 
подсобка, ремонт Тел. .0662216088, 
0971613111, 0668957466

Срочно! Гаражи –боксы в центре 
города, 3 фазы, вода, можно под фуры, 
под ремонтную мастерскую, автомойку, 
дешево, Тел. 0668957466, 0971615002, 
0662216088
Магазин по ул. Мира, 47 м.кв., ремонт, 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Марата, 966 м.кв., отопление цент-
ральное, ремонт. Цена договорная (067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., косм. 
рем., окна на проез. часть, ц. 22.000 
у.е.-572.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Знаменская помещение 25 кв.м., ц. 
5.000 у.е.-126.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Магазин ул. Горького, пл. 45 кв.м., ц. 
14.000 у.е.-378.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98

ÄÎÌÀ

Â ÃÎÐÎÄÅ 
Локотки, деревян., пл. 73 кв. м, газ, во-
да, надв. постр., уч. 0,35 га, , ц. 11000 
у.е. – 319000 грн. Т. 099-646-27-77

Ватутина, 113 кв. м, в доме на два вхо-
да, гараж, постройки, сост. жилое. Т. 
050-703-50-93
Конотопская, 20 сот. огород, гараж, 
вода и т.д. Т. 066-947-60-74
Р-н телевышки, деревян., газ, вода. 
т. 050-990-35-36
Локотки, 60 кв. м, удобства в доме, 
бойлер. Или меняется на 2-3-ком. кв. Т. 
098-969-93-68
Капсюль, 87 кв. м, с удобствами, с ре-
монтом. Подведено 380 Вт. Гараж, лет. 
кухня, сарай, 25000 у.е. – 675 тыс. грн. 
Т. 095-106-07-91, 068-241-93-55
Капсюль, в доме газ, свет, вода и уча-
сток зем. 15 сот. Т. 097-365-31-68
Лермонтова, 60 кв. м, 0,06 га, газ, во-
да, канализац., сарай, гараж. Т. 068-654-
09-12
Комарова. Т. 095-091-02-87.
Калинина, 73 кв.м, дерев., 13,5 сот, 
газ. отопл., надв. постр., цена дог. Т. 
096-850-60-55.
Р-н МЖК, полдома, 53 кв.м, 0,10 га, 
газ. отопл., или обмен на 1+допл. Т. 095-
643-68-90.
Кленовая (Гайдара), кирпичн., 60 
кв.м, газ, вода рядом, гараж, лет. кух-
ня, погреб, 0,06 га; возм. обмен. Т. 066-
037-23-67.
Лазаревка, сарай, гараж, погреб, кух-
ня, газ, вода – счет., цена дог. Т. 050-561-
74-84.

ÎÖ ÍÊÀ²
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Òåë.: (067) 573 80 18, (066) 140 47 90, (05449) 4-72-38

Ïîñëóãè ÁÒ²

LED
ГАРАНТІЯ 1 рік на всю продукцію

СВІТЛОДІОДНЕ

ОСВІТЛЕННЯ
- ЛАМПОЧКИ - від 28.00 грн.LED

- ПРОЖЕКТОРИ - від 93,00 грнLED

АДРЕСА: м. Шостка, вул. Миру, 2
(приміщення магазину «Рибохват»)

- СВІТИЛЬНИКИ - від 38,00 грн.LED

- СВІТЛОДІОДНА СТРІЧКА

Пн-Пт 9 –18

Сб- 9 –16Нд

00 00

0000

ÂÈÐÎÁÈ ÌÅÒÀËÎÏÐÎÊÀÒÓ

ØÈÐÎÊÈÉ ÀÑÎÐÒÈÌÅÍÒ
ÏÎÌ²ÐÍ² Ö²ÍÈ ÎÏÒÎÌ ³ ÂÐÎÇÄÐ²Á

водогазопровідні
профільні

листова
углова

КРУГ
КВАДРАТ
АРМАТУРА
КАТАНКА
ШВЕЛЕРИ
ПОЛОСА
ПРОФЛ СТИ

Íàäàºìî ñåðòèô³êàò ÿêîñò³

ÑÒÀËÜ ÒÐÓÁÈ

м. Шостка, вул. 6 Гв. Дивізії, 2 б,

Тел. - - , (099) 707-64-27095-634 72 11 , (099)320-82-43

Бульварная (Орджоникидзе), 5, об-

Продається СУПЕРМАРКЕТ
 в Ямполі Сумської обл. 

торгова площа 500 м2 + складські та підсобні при-
міщення 200 м2. Е/Е 25 кВА, своя свердловина, ка-

налізація, опалення - окрема котельня з піролізним 
котлом. Автоматична сигналізація, відеонагляд. 

 099-721-66-83
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

Садовый м-н, газ, вода, гараж, под-
вал, сарай, лет. кухня, 0,06 га, подъезд 
асфальтир. Т. 2-34-70, 093-418-01-04.
Лазаревка, дерев., печн. отопл., 
погр., лет. кухня, 0,14 га приват., газ и во-
да по улице, 110000 грн; возм. рассроч-
ка на год. Т. 099-000-47-29.
Ломоносова, Капсюль, полдома, газ. 
отопл., сарай, погреб, зем. уч.; недоро-
го. Т. 096-139-71-97.
Тихая (Фурманова), 68,8 кв.м, газ, во-
да, сарай, гараж, лет. кухня, с печью, 
0,06 га. Т. 093-903-42-38.
Киевская в хорошем состоянии, газ 
в доме, вода по улице,6 соток, гараж,4 
комнаты 12500 у.е. (336 250 грн) торг 
095 648 42 28; 067 906 81 88
Бакинская 80 м. кв, 4 комнаты, сану-
зел, кухня, капитальный  ремонт, авто-
номка, санузел,6 соток, приват, гараж, 
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
Шевченко, деревян., газ, вода,, во дворе 
скважина, лет. кух., 2 гаража, хоз. постр., 
0,30 га. Т. 095-847-87-34
Землянка Глуховского р-на, деревян., 
обшалеван, жилой, вода, газ, хоз. постр. 
(выход с огорода земляничные поляны, 
лес, грибы, 2 сада яблонь). Т. 095-349-
48-70, 066-790-63-08
Клышки, постройки, скважина, коло-
дец, 76 сот. земли, озеро, лес рядом. 
Или обмен на квартиру в Шостке. т. 050-
139-71-68
пгт. Воронеж, кирпичн., 70 кв. м, 2 
котла (газ/дрова), колонка на крыльце, 
надв. постр., 0,15 га, с документами, 
5000 у.е. – 135000 грн., торг. Т. 098-440-
25-67, 050-851-82-28
Чулатово, со всеми удобствами, сад, 
надворн. постр., земля 0,4 га. Т. 098-
673-13-44
Выход с огорода к р.Десна, цена дог. Т. 
099-609-50-97.
Усок, газ, печь, 2 зем. уч., в центре, по 
сходной цене, или мен. на жилье в го-
роде, можно проблемное. Т. 067-116-
06-06.
Маково, ул.Кожедуба, дерев., с вну-
трен. ремонтом, земля приват., 130000 
грн. Т. 099-724-06-51.
Клишки, хутор Великий лес, жил., 50 
кв.м, 2 комн., надв. постр., погр., 0,5 га. 
Т. 7-35-43, 095-243-83-72.

Остроушки, на берегу реки, 2-эт., 80 
кв.м, 0,25 га приват., вода, хоз. постр. Т. 
050-937-76-77.
Лушники, 3 комнаты, веранда, вода 
горячая и холодная, цена дог. Т. 097-
891-87-87.
пгт.Воронеж, газ, вода, или мен. на 
квартиру в городе. Т. 066-784-65-48.
пгт.Воронеж, Пролетарская, кир-
пичн., 72 кв.м, газ, вода во дворе, надв. 
постр., недорого. Т. 063-404-20-06.
пгт.Воронеж, центр, дерев., 60 кв.м, 
0,23 га, надв. постр., погреб, вода (сква-
жина), печн. отопл. Т. 099-443-34-19.
Маково, печн. отопление, 0,47 га, во-
да во дворе, цена дог. Т. 097-614-00-20.
Мироновка, надв. постр., вода во дво-
ре, 3-фазн. прод. строг. станок, 0,36 га, 
жилой, цена дог. Т. 068-957-73-22.
Богдановка, газ, вода, гараж, лет. кух-
ня, 0,60 га, цена дог. Т. 095-551-70-76.
Крупец, недостр., 100 кв.м, хоз. постр., 
лет. кухня, гараж, газ во дворе, 0,25 га, 
цена дог. Т. 099-515-06-36.
Чаплеевка, дерев., 105 кв.м, надв. 
постр., скважина, 3 фазы, возле дома 
огород 0,40 га. Т. 068-002-66-80.
пгт.Воронеж, дерев., надв. постр., по-
греб, сад, огород, вода во дворе, рядом 
озеро, 35000 грн. Т. 095-903-71-31.
пгт.Воронеж, дерев., жилой, 65 кв.м, 
4 комн., газ, вода, отопл. газов., 0.15 га, 
погр., сарай, ворота железн.; недорого. 
Т. 097-182-95-06.

пгт.Воронеж, небольшой, дерев., под 
дачу, сад, огород, вода, газ рядом, обл. 
кирп. Т. 099-218-76-70.
Пироговка, полдома, гараж, вода, са-
рай, летние постр., рядом Десна. Т. 067-
897-48-40.
пгт.Воронеж, 0,30 га, сад, кусты, ря-
дом ост. поезда, недорого. Т. 068-002-
66-95.
Ображеевка, с ремонтом, утепл., во-
да, канализ., надв. постр., газ привоз-
ной; или меняется. Т. 068-212-49-44.
пгт.Воронеж, Спасская, кирпичн., 100 
кв.м, сарай. Т. 068-512-54-92.
пгт.Воронеж, газ, вода, возле ж/д во-
кзала. Т. 068-486-93-80.
Гуково, 70 кв.м, постройки, озеро в 
огороде. Т. 099-513-80-48.
Горбово, Н.-Серерского р-на, вся 
усадьба 19 сот, большой сад, во дворе 
вода, есть погреб, недалеко, р. Десна. 
Т. 050-307-12-50, 098-363-17-63
пгт. Воронеж, деревян., обложен 
кирпич., 55 кв. м, огород 15 сот., гор. во-
да, все удобства в доме, 4 комн., хоз. 
постр., в центре школа, больница, мага-
зины. т. 095-908-40-36
пгт. Воронеж, ул. Колесникова, 1/1, 
полдома, 40 кв. м, газ, во дворе колон-
ка, рядом вокзал, 70000 грн. Т. 098-057-
99-96, 098-604-99-97
Ображеевка (3 комн., кухня), 2 са-
рая. Отоплен. газовое, и дровян. Пли-
та газ, ванна, туалет, огород 0,35 га. Т. 
099-214-37-62
Рядом р. Десна, 250 м, авт. ост., маг. 
100 м, надворн. постр., гараж, вода во 
дворе. Т. 066-246-56-41
пгт.Воронеж, 100 м.кв, жилой, 30 сот. 
земли, удобства, надворные постройки. 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
пгт. Воронеж, деревянный, 63 кв. м, 
4 комнаты, газ, вода, хоз. постройки, га-
раж, 0,23 га земли, очень хорошее ме-
сто. Т. 063-350-77-79
Пироговка, 2 комн., сени, кладовая, 
тамбур, погреб, колодец во дворе, 5 
мин. идти до ост. поезда, недорого. Т. 
7-28-40, 096-355-84-55
Свирж, 50 кв. м, обложен кирпичом, 
сарай, гараж, лет. кухня, погреб, 0,30 га 
земли. Т. 050-760-47-01
пгт. Великая Димерка, сарай, га-
раж, лет. кухня, скважина, 30 соток, ото-
пление, газ, сад. Т. 095-812-48-75, 068-
389-80-83

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
2 гектара земли вдоль трассы Шостка-
Кролевец. Т. 093-158-89-42
Спасская (Артема), Садовый микр., 
10 сот. под застройку, подъезд асфаль-
тирован, есть сгоревший дом, 9000 у.е. 
– 234000 грн. Т. 097-252-30-62

Советская, 0,08 га. Т. 066-625-76-95
Под магазин в р-не продуктового 
рынка. Земля оформлена. Т. 098-673-
13-44
Под застройку на берегу р. Десна, 
0,25 га. Т. 098-673-13-44
пгт.Воронеж, р-н о.Осота, 0,15 га, 
дом под снос, документы есть, цена дог. 
Т. 066-515-43-64.
П.Мирного, 0,92 га, на улице асфальт, 
рядом газ, вода. Т. 068-395-34-18.
Курдюмовка, 0,10 га – гос. акт. Т. 066-
732-48-84.
Островского, под застройку, земля 
приватизированна 9 соток, договорная 
цена  095 6 48 42 28; 8067 906 81 88
Райгородок Коропского р-на, 0,24 га, 
возле реки Десна. Т. 066-817-21-48
Капсюль, в центре, 16 сот., под за-
стройку, асфальтир. подъезд, привати-
зир. Т. 099-721-66-56
Садовый м-н, ул. Докучаева, земли 8 
сот., ц. 3.500 у.е.-94.500 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98

ÑÀÄÛ 
Дом-дача 2-этажный, «Мичуринец-1», 
огорожен,  сарай, свет, вода. (Возмож-
но для жилья). Т. 098-748-19-90; 099-
736-35-08.
5-й массив, домик, свет, вода, 5 сот. Т. 
099-196-93-99
Тов. «Любитель 1» в черте города, 
дом на 2 комнаты с подвалом, сарай, 
вода, свет, приватизир. Т. 099-004-20-50
Дачный домик по снос 4,70х5,70 р-н 
Купрашей, кирпичн., 2-эт. Т. 7-40-45, 
099-748-33-04
Мичуринец-3, вода, свет, домик дере-
вян., деревья – кусты и т.д. Т. 066-458-
40-08
Огород, в р-не воинской части, 5 мин. 
ходьбы от маршрутки №12 и №22, по-
лив. Т. 099-377-56-40
1 массив Гамалиевка, сад с доми-
ком, погреб, плита, сарайчик, ухожен, 
рядом остановка. Т. 050-191-85-59
Тов. «Любитель», конечная останов-
ка автобуса по ул.Киевской, цена дог. Т. 
7-31-37.
5 массив, кирп. домик, деревья, ку-
сты, вода, цена дог. Т. 7-48-36, 096-343-
62-87.
Общ. «Аграрник», домик, вода, 7,5 
сот. – акт, цена дог. Т. 096-224-55-09.
«Мрия», домик дерев., удобрен, 0,06 
га, в стор. Ямполя, 3600 грн. Т. 098-912-
96-59.
«Любитель», центр. аллея, дерев. 
дом, беседка, вода, цена дог. Т. 050-924-
10-69.
«Мичуринец», домик, погреб, вода, 
деревья, кусты, 0,073 га, 20000 грн. Т. 
066-111-25-43.
5 массив, кирп. домик, 2 комн., печка, 
теплица, вода, деревья, кусты, рядом 
лес; недорого. Т. 2-24-75, 097-402-82-29.
«Мичуринец», оформлен, 2 тепли-
цы, железн. будка, свет, вода, цена дог., 
срочно. Т. 097-478-02-75.
«Любитель-3», р-н с/химии, дом мож-
но под снос, цена дог. Т. 4-04-51, 066-
332-13-41.
«Любитель», недорого. Т. 095-837-58-
27, п. 19.
Р-н Купрашей, с кирп. домиком, или 
домик под разборку. Т. 068-816-29-01.
«Мичуринец-5», дом из блоков, мож-
но на разбор. Т. 097-705-17-85.
«Химик», 0,06 га, кирп. дом, 2 мет. 
будки, емкость под воду 3 куб.м, свет, 
водва, обработан. Т. 095-930-70-05.
Дача, Ображеевка, 0,12 га, огород 0,06 
га, есть фундамент под новый дом. Т. 
098-972-93-51.
Р-н с/химии, цена дог. Т. 098-544-78-
99.
5 массив. Т. 095-744-57-22.
«Мичуринец-3», обработан, вода на 
участке, свет, дерев. дом. Т. 063-286-
67-00.
«Химик», р-н молзавода, 0,06 га, кирп. 
домик 28 кв.м, сарай, погреб, свет, вода. 
Т. 095-885-18-95.
5 массив, 0,05 га, домик, ухожен, во-
да, деревья, кусты, клубника; навоз. Т. 
7-28-40, 096-355-84-55.
5 массив, кирпичн. домик, погреб, 
грубка, свет, полив, емк. для воды, ц. 
15000 грн., торг. Или обмен. Т. 068-513-
19-45
Шалимова, дача с большим до-
мом, в сад. тов. «Строитель», 
приват. Т. 095-620-50-99
Киевская, с хорошим домом, 2 сарая, 
недостроенная баня, мет. двери, решет-
ки, свет, вода, ухожен, р-н ул. Киевская. 
Т. 068-923-36-54
«Любитель-2», недорого. Т. 050-551-
71-10
5 массив, без домика в тов. «Урожай» 
4 сот., есть теплица, плодов. деревья 
(яблони, груши). Т. 095-932-74-22
Отдам сад с домиком в р-не «Сель-
хозхимии» на длит. срок, бесплатно или 
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
сост., 1000 грн. Т. 097-287-79-55
Коляска 2 в 1, в хор. сост., муфты в по-
дарок, недорого. Т. 099-271-07-42

Ролики р. 30-34, серо-голубые, в хор. 
сост. Т. 050-253-41-84

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Свад. платье р. 44-46, белое, крас., 
пышное, надето 1 раз; туфли р. 37, цена 
дог. Т. 066-515-43-64.
Туфли импортн. лакиров., на высоком 
каблуке, р. 37; импортн. белые босонож-
ки на выс. кабл. р. 37-38, куртка муж. р. 
54. Т. 2-28-36, 066-194-35-90.
Новые брюки муж. х/б, р. 50, рост 3, 
4, 5. Т. 096-258-06-11, веч.
Свадебное платье р. 42-44, корсет 
на шнуровке, белое, в прокате не было. 
Т. 068-056-38-52
Берцы новые летние, р. 44, 45, цена 
450 грн. Туфли р. 45, 450 грн. Т. 099-
105-61-94

ÌÅÍßÞÒÑß
Садовый участок в общ. «Химик», 
напротив молзавода, деревян. до-
мик, сарай, плодов. деревья, свет, по-
лив, прив., документы. На авто, ориен-
тир. стоимость 3500-4000 у.е. – 98000-
112000 грн. Т. 066-634-98-76
3-ком. кв. с автоном. отоплен., ремонт, 
на дом в городе. Т. 050-300-55-53
3-ком. кв. в микр. Капсюль на 1+1 или 
1+доплата. Т. 066-777-25-97
3-ком. кв. в доме старого типа, ул. 
Привокзальная, 1/3, 67 кв. м, счетчики, 
без долгов. На 1+1, 1+2, варианты. Т. 
097-989-92-10, 066-705-83-21
Дом в сельской местности, на квартиру 
в Шостке. Дом 2- эт., камин, скважина, 
гараж, 70 сот. земли, рядом озеро, лес. 
Или продается. Т. 050-139-71-68
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 64/40/9 
кв.м, 6/9 эт., ул. план., с/п, б/дв., счет. – 
газ, вода, отопл.; подвал, балк., лодж., 
на частный дом в городе, или прод. Т. 
095-646-93-07.
Дом в пгт.Воронеж, 39,3/25,9 кв.м, газ, 
огород 0,17 га, постройки. Т. 068-661-
68-94.
4-комн. кв. пл. 73 кв. м, на 5 эт., на 
1-ком. или 2-ком. кв. Т. 099-214-37-62
Р-н новостроек, кирпичный, 130 
м.кв, на 4х комн. кв.,(067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
3х комн. р-н рынка, 4 эт\5 эт.д., на 2х 
комн. в этом же районе, варианты. (099) 
394 33 96, 2-20-17

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, батарей 
(промывка), канализ., уст. счетч. (во-
ды), газ. кол., стир. маш., котлов (сва-
рочные работы). Т. 050-245-31-17, 067-
753-00-37
Ворота металич., бронедвери, решет-
ки, двери в подъезд, проф. заборы, за-
мена замков и др. металлоконструкций. 
Т. 068-924-00-86, 095-947-87-94
Ворота металлич., бронедвери, двери 
в подъезд, проф. заборы, оградки. Вы-
езд. Т. 066-252-93-69
Утепление фасадов, кровельные, бе-
тонные, сварочные работы. Кладка кир-
пича, покраска крыши, установка забо-
ров, отделка квартир, офисов. Электри-
ка, сантехника, подсобные работы. Т. 
099-611-79-98, 097-923-88-67
Шпатлевка стен, потолков, откосов, 
выравнивание, поклейка обоев, баге-
тов. Т. 4-02-51, 095-518-00-89
Установка газовых  и твердотоплив-
ных котлов, в одну цепь. Сварочные и 
сантех. работы. Т. 096-969-39-75
Все виды работ по ремонту квартир 
и домов, качество гарантируем. Т. 066-
171-25-06, 098-511-07-58
Изготовление и установка систем 
кровельных и др. жестяные работы. Т. 
096-969-39-75
Установка дверей. Быстро, качествен-
но, аккуратно. т. 099-922-85-54
Штукатурка, стяжка, бетон, кирпич, 
блоки, фундамент, утепление, декора-
тивная штукатурка ,пристройки, плит-
ка, гипсокартон. т. 066-335-75-94, 068-
653-17-67
Балконы под ключ, изготовле-
ние козырьков над балконом, 
сварочные работы. Обшивка, 
сайдинг, профнастил. Установ-
ка пластиковых рам, окон, две-
рей. Т. 095-528-04-04, 096-253-
11-60
Качественный ремонт квартир «под 
ключ», частичный ремонт, шпатлевка, 
штукатурка, полы, ламинат, монтаж. 
гипсокартона и т.д. Т. 096-541-55-18, 
066-460-86-52
Шпатлевка и выравнивание потолков, 
стен, откосы, гипсокартон, плитка, лино-
леум, ламинат, стяжка, электрика, сан-
техника, обои, малярка и др. Т. 066-845-
96-94, 098-617-91-20
Выполняем бетонирование фунда-
ментов, стяжку пола, кладку всех ви-
дов кирпича, блока, камня и др. работы. 
Расценки минимальные. Т. 050-864-19-
49, 098-326-37-51, 068-967-34-05, 073-
149-82-98
Квартирные и дачные ремонтные ра-
боты, сварочные работы, крыши, забо-
ры и т.д. Т. 096-416-40-12
Балкон под ключ. Качествен-
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
гор. вода, рядом стоянка. Т. 066-861-86-
49, 093-747-05-29
Помещение 140 кв. м, офисные поме-
щение, есть погрузочно-разгрузочная 
рампа в хорош. сост. Т. 050-699-20-34
Посуточно, почасово 1-ком. кв. в цен-
тре гор., после ремонта, со всеми удоб-
ствами, кабельное ТВ, Wi-Fi, горячая 
вода, рядом стоянки. Т. 050-074-14-43, 
067-365-77-53
Посуточно, почасово 1-2-комн. кв. в 
центре. Ремонт, сантех. и мебель новая, 
Wi-Fi, рядом АТБ, стоянка во дворе. Т. 
066-424-45-83
Нежилое помещение в аренду, под 
любой вид деятельности, 50 кв. м, по ул. 
Бульварная (Орджоникидзе), 4, фасад-
ный выход. Т. 099-272-97-97
Складские помещения в центре 
города, больше 1000 кв. м. Т. 098-673-
13-44
Посуточно 1-ком. кв. со всеми удоб-
ствами, с предоставлением докум., ка-
бельное, интернет. Т. 099-717-89-84, 
097-660-28-77
Гараж разм. 8,6х6 м, потолки 4,5 м, во-
рота 3,20х3, р-е 1-й поликлиники. Т. 099-
352-90-38
1-комн. кв. по ул.Прорезной, 13, ко-
лонка; на длит. срок, цена дог. Т. 066-
000-11-84.

Свободные участки в массиве «Лю-
битель-2», бесплатно. Т. 095-001-80-52.
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 13,7 кв.м, косм. рем., 
част. мебель, балкон. Т. 098-598-55-45.
Земельный участок 0,50 га+сад в 
пгт.Воронеж, на длит. срок, рядом ж/д 
остановка. Т. 096-081-89-90.
Помещения в аренду от 5 кв.м до 600 
кв.м под склад или производство, хо-
лодильная камера на 1т, 5т (20 куб.м), 
склады с рампой. Форма оплаты любая. 
050-274-25-34, 067-542-24-20.
2-ком. кв. квартиру по 
ул.Черниговская, 13, 4 этаж, на длит. 
срок, 1 500 в месяц + коммуналка, воз-
можна оплата по безнал.расчёту с НДС. 
050-274-25-34, 067-542-24-20.
В аренду или продам цех по дере-
вообработке (2 пилорамы, многопил, 
торцовки, 2 кран-балки, пневмопистоле-
ты и многое другое) в черте города 050-
274-25-34, 067-542-24-20
1-ком. кв. ул. 6-й Гвард. диаиз., на 
длит. срок, мебель частично. Т. 095-703-
92-99
Комната в общежитии по ул. Мира, 
10А (кухня, туалет – общие); 700 грн. 
+ оплата электроэнергии. Т. 050-924-
12-78
1-ком.кв. на длит. срок, частично ме-
бель, без бытовой техники. Т. 097-576-
84-29
Помещение ул. Свободы, под офис, 
20 кв.м., отдельный вход, ц. 2.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 050-580-72-70

ÑÍÈÌÓ
Квартиру без мебели или частично в 
р-не Марата, Мира, Некрасова, Садо-
вый бульвар. С колонкой или бойлером. 
Т. 066-136-41-92
Семья снимет 2-комн. кв. на длит. срок; 
недорого. Т. 095-035-72-27.
2-комн. кв. без мебели или частично 
мебель, в городе. Т. 096-436-89-46.
Домик (м-н Капсюль), р-н последней 
остановки, семья, возм. с посл. выку-
пом, недорого. Т. 6-25-20, п. 18.
Семья из 3-х человек снимет 1-2-комн. 
кв. в р-не рынков, бассейна. Порядок и 
оплату гарантир. Т. 095-078-74-60.

Благоустроенную квартиру с ре-
монтом. Т. 066-231-08-75, 067-577-56-85
Срочно! Дом в г. Шостка. Т. 066-311-
94-16
Семья срочно снимет дом на длит. 
срок в пгт. Воронеж. Своеврем. оплату 
и порядок гарантирует. Т. 096-103-69-34
1-ком. кв. за квартплату, порядок и оп-
лату гарантирую. На длит. срок. Т. 066-
979-42-00

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Тракторист, бензопильщик, водитель 
ГАЗель, электрик, плотник-столяр, раз-
норабочий. Иногородним – жилье. Т. 
067-542-23-13
Работа в Польше, Чехии, Литве, все за-
траты на оформление и проезд за наш 
счет. Очень большой выбор вакансий. 
З/пл Польша – от 18000 грн., Чехия – от 
30000 грн. Бесплатное проживание. Т. 
066-585-90-90, 068-585-90-90, 063-585-
90-90 Лиц. АЕ №460927 від. 25.11.14 
ГЦЗ
В цех по производству памятников 
рабочие. Т. 050-405-07-48, 096-806-55-
75
Грузчики, выборщики древесного 
угля (можно женщин), бензопильщик. Т. 
066-182-54-30, 096-479-76-66
Продавец автозапчастей. Т. 
066-115-35-19

Кафе «Монтана» повар, бар-
мен, официант, посудомойка. 
Т. 098-523-20-22
Работница по уходу за поросятами, 
без в/п, плотник. Т. 098-030-34-74, 050-
152-92-96
Продавец в магазин «Хозтовары». Т. 
066-167-07-65
Продавец в прод. магазин по ул. Ону-
приенко. Т. 097-778-18-50
Вальщики леса. Т. 097-953-69-
00, 066-835-70-72

Водитель на погрузчик ТО-30. Т. 098-
259-42-20
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